PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as

inscrições, bem como DIVULGA o resultado do pedido de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência -
PCD, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Processo Seletivo
Simplificado nº 021/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 021/2021, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no

dia 06 DE JUNHO DE 2021, com início às 09H00MIN, na EMEF PROFESSOR MARIO FROTA ESCOBAR, sito à
Avenida Francisco Rossani, s/nº - Centro, em Luiziânia - SP.

Art. 4º - Informamos ainda, aos candidatos homologados para os cargos de Motorista e Operador

de Máquina I que a prova prática será realizada no dia 06 DE JUNHO DE 2021, com início às 13H00MIN, no
ALMOXARIFADO MUNICIPAL, sito à Avenida Luiz Cavaiar, nº 061 - Centro, em Luiziânia - SP.

Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido do comprovante de inscrição e

de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 6º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida,
em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas
todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 01 de junho de 2021.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

491084
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

ANA MARIA GASPARIN 226847738

490954
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

CAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS 546046022

491625
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

DALILA MATEUS DA SILVA 408288802

490889
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

DANIELLI OLIVEIRA MORAIS 455562957

490795
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

EDNA RIBEIRO HAYNES 487987020

491227
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

ELISANGELA RODRIGUES VERARDINO 328562063

491549
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

ERICA BASILIO ALVES 425373022

490940
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

ESTELA PERIM FERREIRA 446305182

490840
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

FRANCIELY FERREIRA MORETTI 457962239

491051
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JANAINA GOMES 488376014

490927
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JESSICA CRISTINA GOMES DE SANTANA 623833645

490859
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JESSICA NASCIMENTO FULANETTI 482162430

491128
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JESSICA RAMIRES CASTRO 481265132

491608
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JHENIFER ESTEFANI LEAL DOS SANTOS 574849166

490797
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JUCILAINE RODRIGUES TORDATO 523248593

491641
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JULIA CAROLINE DE LIMA LOPES
CAVALCANTE

587767273

491604
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

JULIANA NASCIMENTO ISAAC 542382938

491068
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

KAREN PRISCILA DOS SANTOS HUNGARO 41956346

491644
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LARISSA FERNANDA DE LIMA LOPES
CAVALCANTE

437179069

491570
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LIGIA CARVALHO DOS SANTOS 419278849

491582
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LILIANI CRISTINA DE OLIVEIRA 431178021

491018
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LUCIANA DE OLIVEIRA LEITE 431179165

491316
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LUCILA CELIA LEAL DOS SANTOS 447527022

491067
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

LUCILENE MELO 432157347

491553
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

MAIARA GONCALVES 471577492

491056
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

MAIRA RIBEIRO FAUSTINO 402792774

490851
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

MARIA APARECIDA PIZZOLIO 21958233

490891 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MARIA LUIZETE OLEGARIO DA SILVA 605838732

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

FEMININO SARAIVA

490805
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

MARILENE BARBOZA DA SILVA SANTOS 216258819

490899
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

MARLI DO CARMO ALVES BEZERRA 324395966

491016
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NAGATA DHENIQUE ANTUNES SILVA 41956911

491488
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NAIARA BALBINO DOS SANTOS FELTRIN 403909090

490860
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NAIARA FERNANDA MOREIRA SILVA 526886651

491154
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NAIARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 476676265

491555
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NAIR MARIA DOS SANTOS 340348525

490849
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

NATALIA LOPES CAVALCANTE 489766092

490976
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

PAMELA REGINA DE ALMEIDA 421773571

491414
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS 454700805

491638
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

SANDRA REGINA COSTA SOARES 386976703

490897
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

SOLANGE GONCALVES SANTANA 156099767

490971
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

TAMIRES CECILIA FERREIRA DOS SANTOS 431764621

491229
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

TATIANE DA SILVA SOUZA ANDRADE 47171486

490868
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

THAILA JOANA PEREIRA DE MOURA 594676551

491659
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

THAIS FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA 456517339

491513
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

VALDENICE DE LIMA MIGUEL 294934121

491648
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

VERONICA DA SILVA 481263883

490942
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 44630560

491092
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

CAUA HENRIQUE RAMOS FERREIRA 581609529

491174
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

DIEGO GOMES MAGALHAES 45573785

490883
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

DIEGO HENRIQUE MOURA 411558006

490808
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

EDIVALDO FERREIRA FERNANDES 443176631

490830
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

FABRICIO ALVES DUARTE 473718923

491064
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

IGOR CORREIA PERES 542832951

491573
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

LUIZ APARECIDO DE SOUZA 291815261

490811
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

OLIVEIRA BEZERRA DE LIMA 603468469

491035
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

PEDRO ALVES DE OLIVEIRA 242016686

491584 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - THASSIO FELIPE NASCIMENTO 549401350

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

MASCULINO

490911
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

THIAGO CAVALCANTE BERNARDES 54283275

490913
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

WESLEY PEREIRA 431766903

491651 FARMACÊUTICO ANDREA PESSINE FERRARI 255593600
490833 FARMACÊUTICO GABRIELA FERNANDES DA SILVA 563480385
490819 FARMACÊUTICO GABRIELA FERREIRA OLIVEIRA 570521798
491543 FARMACÊUTICO GRASIELE RIBEIRO 294934170
491176 FARMACÊUTICO LUCIMARA ALVES NOGUEIRA 326393511
491635 FARMACÊUTICO MARINA SOARES STRACI 380368626
491544 FARMACÊUTICO MAYARA ARAUJO DOS SANTOS NIGRO 53414763
491613 MOTORISTA AIRTON TALAMINO 205653972
490864 MOTORISTA JOSE ALGUSTO TEIXEIRA 278616379
491098 MOTORISTA JOSE ROSENDO DA SILVA 13784238
490885 MOTORISTA MAXIMO KOITI SAKAUE 83926859
490812 MOTORISTA PATRICK EIDI MONTEIRO HIGUTO 270578559
491616 MOTORISTA REGINALDO VIEIRA SAMPAIO 228192997
490839 MOTORISTA RENATO GARCIA DE CARVALHO 28101307
491110 MOTORISTA RODRIGO TRINDADE 338558780
490962 MOTORISTA RONALDO SILVA RICHARD 324393374
490796 MOTORISTA THOMAS VITOR CARLOS DOS SANTOS 498350940
490944 OPERADOR DE MÁQUINA I CLAUDEMIR DE JESUS SILVA 44931067
490888 OPERADOR DE MÁQUINA I SEBASTIAO FRANCISCO DE ARAUJO NETO 2594272

491012
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 408263994

491313
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

ANGELICA CRISTINA PENHA LOZANO 24280987

491563
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

CILEI LEITE SAMPAIO 236287023

491605
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

CLOTILDE FELTRIN FACHINI NUNES 18888290

491005
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

DANIELE MARIA DELFINO SANTOS 570731124

490828
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

DANIELLI ARAUJO DO NASCIMENTO
SILVA

408625818

491045
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

DEBORAH ELLEN CRUZ 431174805

490979
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

EDVANIA CORREIA LIMA OPRINI 265095529

491377
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

GREICE FERNANDA ALVES DOS SANTOS 431178987

491516
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

JESSICA MARIA RODRIGUES SANTANA 484079657

491142
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

JUCARA NASCIMENTO ROCHA NEVES 289371375

491344
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

LARISSA CAROLINA ALVES BARRETO 40563865

491588
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

LARISSA CLAUDIA BARBOSA DA SILVA 456336138

491368
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARIA CRISTINA GANDINI MUNHOZ 278260805

491475
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARIA HELENA DA SILVA 21793531

490879
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARIA VERGINIA CAETANO DE OLIVEIRA 233122722

491246
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARIA WILMAN HOLANDA SANTOS TUZI 497025097

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

491567
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARILZA APARECIDA DA SILVA 431528639

491631
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MARLI DE OLIVEIRA 276841633

491654
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MICHELI DE OLIVEIRA SANTANA 488274631

490836
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

MONIQUE GUILHERME DA SILVA SANTOS 549401519

490900
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO 445609023

491126
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

RAQUEL FERREIRA DA SILVA 49968087

491556
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES 455798278

491379
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

THAIS RODRIGUES VIEIRA 488141382

490995
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

VANESSA REGINA PEREIRA COUTINHO 594959834

491048
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ANA FLAVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 499054374

490912
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

ANA PAULA CONCEICAO BARBOSA 298216073

490818
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

CAROLINA GABRIELI VIEIRA 556826796

491506
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

CLARICE PEREIRA ALVES CAMPINEIRO 187157868

491571
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

FERNANDA BARBOSA PASSERI 479097732

491407
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

FRANCIELY ALMEIDA DA SILVA SELVINO 431764876

491053
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GIULIA CUNHA DE ALMEIDA 485673174

491062
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

INGRID MARCO DAUDT 557017506

491620
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

JACKELINE LOPES COUTINHO 375923032

491013
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

JULIANA GOMES DA COSTA BARRETO 431175445

491272
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

KEILA CASAROTTI HONORATO 431767099

491160
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

LAIS FERNANDA DE SOZA 504787585

491061
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

LUCIANA GASTALDI DE JESUS FONSECA 336403306

491468
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MARCELA APARECIDA DOS SANTOS 468774087

491000
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MARIA NEUSA BIGATON 136635192

491296
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

MARIANA CANASSA DE FREITAS
MAROTTA

544295420

491202
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

NAIARA DA SILVA FERNANDES 563480142

490876
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

NATALIA DE PAULA FERREIRA 483206684

490856
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

NAYARA SILVA FELIPE 465799723

491179
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

PATRICIA ROSSI MARINS 417994047

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

491614
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

REGINA GANDINI 306227733

491598
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

SILVANIA MARIA BARBOSA VARGAS
RIBEIRO

431177454

491558
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

STEFANY NASCIMENTO EVANGELISTA 458183477

491595
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

TACIELI FRANCISCA SILVA DOS SANTOS
SUBIRES BERNEGOSSI

55251438

490826
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

TAYNARA BALEEIRO PELICIOLLI
MENEZES

405510524

491623
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

VALDENICE APARECIDA DE SOUZA LEAL 40753444

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

490979
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

EDVANIA CORREIA LIMA
OPRINI

265095529 INDEFERIDO*

* Documentos apresentados estão em desacordo com o contido no item 4.1.5., a), do Edital de Abertura.